
 
 
NEWS RELEASE 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社創芸  経営管理ユニット 枝澤 
TEL：03-3532-6351  

２００８年８月１４日

株式会社創芸 
 

株式会社創芸の社名変更に関するお知らせ 

 

株式会社創芸（本社：東京都中央区、代表取締役 CEO：西本 優晴、以下創芸）は、本日の臨時株主総会において、

１１月１日より商号を変更することについて下記の通り決議をいたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．社名変更について 

 

   創芸は１１月１日より社名を株式会社ＤＧコミュニケーションズと変更することとなりました。 

デジタルガレージグループにおいて広告やコミュニケーション分野の中核を担いながら連携・協業活動を強化し 

グループ総力を挙げて皆さま方のお役に立てることを目指して、今回の社名変更を決定いたしました。 

 

 

２．本支社の不動産クライアント対応部署の呼称について 

 

     新会社となるＤＧコミュニケーションズでは、今後の積極的な事業展開のために、新規事業開発にも力を注い    

   でいく体制をとりますが、同時に従来からの既存クライアント様との取引についても更なる発展を目指して様々な 

   提案努力を行っていく予定です。新会社の運営体制としては、取組む事業分野別に事業運営・収支管理を個別

に行う利益単位とする「カンパニー制」を導入することにしております。 

創芸において従来から行ってきました事業につきましては、いままでと同様にクライアント様との取引をさせて

いただきます。特に不動産業界の各クライアント様と長らくお取引をさせていただいております本社不動産関連

のアカウント部署及び、大阪・名古屋・札幌・仙台・九州の各支社の事業につきましては、新社名となる株式会社

DG コミュニケーションズにおいても、「創芸カンパニー」として従来どおり全国展開での事業運営を行ってまいり

ます。 

 

何卒これらの主旨についてご理解賜り、今後ともますますのご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


